
ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MÄNNER ELITE   ERGEBNISLISTE

1:28:46.72LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAMGER100 095 865 13BRANDL, Maximilian(3)1

1:29:03.13LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAMGER100 111 974 20LIST, David(1)2

1:32:19.28LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAMGER100 461 243 89KRAYER, Lennart-Jan(101)3

1:32:56.34E&A Maxibikes CyclingteamNED100 232 811 92SCHELLEKENS, Tom(102)4

1:33:47.99STOP&GO MARDERABWEHR MTB TGER100 099 791 59SCHEHL, Niklas(2)5

1:35:13.22TEAM BULLSGER100 438 088 20KAISER, Leon Reinhard(4)6

1:35:39.07German Technology Racing TeamGER100 362 841 45NEFF, Noah(114)7

1:35:43.67TalentNEDNED100 232 930 17BIESTERBOS, Frits(110)8

1:36:06.47German-Technology-RacingGER100 111 227 49NEFF, Luis(10)9

1:36:06.87German Technology Racing TeamGER100 149 940 59FEINAUER, Tim(9)10

1:36:48.33Trek-BioracerBEL100 087 234 15COOMANS, Kenneth(26)11

1:36:56.88TalentNEDNED100 233 501 06VAN DIJK, Chris(103)12

1:37:14.69PWS Offroad Bike TeamGER100 079 567 11ROSENKRANZ, Gerrit(12)13

1:37:39.98Team Nyt Syn powered by FiallaDEN100 586 648 73ANDREASSEN, Bjørn(106)14

1:37:42.47STOP&GO MARDERABWEHR MTB TGER100 607 509 79SCHWEIZER, Ben(105)15

1:38:14.27Bike2ConnectBEL100 649 736 14HUBRECHTS, Sander(108)16

1:38:18.47Goeman Scott CyclingBEL100 080 616 90MCCRAE, Erno(5)17

1:38:21.77Team DDMC GüldenmoorGER100 525 346 75WETZEL, Max(16)18

1:39:04.31DELTA-BIKE.DEGER100 362 667 65JUNG, Noah(113)19

1:39:23.02Skovlyst MTBDEN100 531 486 07ANDERSEN, Kristian(104)20

1:39:45.54Wielervereniging noordhollandNED100 585 309 92SCHUMACHER, Ian(112)21

1:40:25.06Eighty Aid Racing TeamGER100 101 833 64BREGENZER, Alex(6)22

1:40:25.88RAPIRObiketimeGER100 438 125 57MUTH, Benjamin(117)23

1:42:14.51Team Giant HersbruckGER100 544 380 00HATZOLD, Julian(127)24

-1 Runde(n)Orbea G-Bikes MTB Racing TeamBEL100 649 864 45SCHOUTEDEN, Brian(111)25

-1 Runde(n)RC Conc.86 MünchenGER100 078 840 60NEUMANN, Marcus(14)26

-1 Runde(n)Team DDMC GüldenmoorGER100 831 757 63BECKMANN, Vincent Jonatan(11)27

-1 Runde(n)RSG MannheimGER100 155 172 53GRUBER, Jochen(18)28

-1 Runde(n)KTM MTB TEAM NLNED100 228 508 57DE VRIES, Brian(125)29

-1 Runde(n)TV Bad OrbGER100 365 080 53ADLER, Luca(130)30

-1 Runde(n)Optimus-Argenta Cycling TeamBEL100 650 435 34SLEGERS, Wietse(121)31

-1 Runde(n)Stop&Go Marderabwehr—MTB TeaGER100 827 535 12PFEFFERLE, Junis(119)32

-1 Runde(n)Bar end Giant store van Hest MTB TNED100 231 180 13VAN ARK, Lars(116)33

-1 Runde(n)TEAM VTT 3 CANAUXBEL100 889 240 25VANDER ELST, Guilhem(136)34

-1 Runde(n)Team Giant HersbruckGER100 525 453 85DUCKECK, Jakob(133)35

-1 Runde(n)RAPIRO biketimeGER100 117 133 38REHBORN, Markus(20)36

-1 Runde(n)Stappenbelt Specialized DevelopmeNED101 070 943 47BIJENHOF, Roy(15)37

-1 Runde(n)VelodroomNED100 228 554 06KUIPER, Jasir(19)38

-1 Runde(n)SG Radschläger DüsseldorfGER100 364 664 25BRÖCHER, Luca(21)39

-1 Runde(n)Bikeshop Stefan KluytmansNED100 905 508 94VAN DE MORTEL, Sjoerd(124)40

-1 Runde(n)HOBIJ Vittoria Development TeamNED100 228 715 70VAN DEN HANENBERG, Stan(120)41

-1 Runde(n)OMC MTB racing teamBEL100 650 360 56VANDEN ECKER, Sam(126)42
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-2 Runde(n)Harveycom.itGER100 993 064 59KANARSKI, Joshua(137)43

-2 Runde(n)KTM MTB TEAM NLNED100 227 028 32BAIJS, Scott(123)44

-2 Runde(n)Velo Solingen e.V.GER100 508 652 65STRICKER, Jacob(118)45

-2 Runde(n)Orbea-GBikes MTB Racing TeamBEL100 650 377 73JANSSENS, Warre(134)46

-2 Runde(n)OMC MTB RACING TEAMBEL100 649 726 04VAN BEECK, Ruben(131)47

SSV Mounty AltenbergGER100 544 609 35IRMSCHER, Paul(115)DNF

TB Performance Lab - Arc8GER100 504 788 81LIPP, Miron(109)DNF

VfR BüttgenGER100 110 582 83ROTTMANN, Julian(22)DNF

TB Performance Lab - Arc8GER100 544 247 61KÖNIG, Tobias(107)DNS

Team Sportforum p/b MyFitness ApGER100 091 726 45DERKSEN, Luke(24)DNS

Team HWG GedernGER100 461 138 81LIBESCH, Rico(139)DNS

Wetter / Ruhr, 25.09.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. September 2022, 15:45 Uhr



ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MÄNNER ELITE   ERGEBNISLISTE - MÄNNER ELITE

1:28:46.72LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAMGER100 095 865 13BRANDL, Maximilian(3)1

1:29:03.13LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAMGER100 111 974 20LIST, David(1)2

1:33:47.99STOP&GO MARDERABWEHR MTB TGER100 099 791 59SCHEHL, Niklas(2)3

1:36:06.47German-Technology-RacingGER100 111 227 49NEFF, Luis(10)4

1:36:06.87German Technology Racing TeamGER100 149 940 59FEINAUER, Tim(9)5

1:36:48.33Trek-BioracerBEL100 087 234 15COOMANS, Kenneth(26)6

1:37:14.69PWS Offroad Bike TeamGER100 079 567 11ROSENKRANZ, Gerrit(12)7

1:38:18.47Goeman Scott CyclingBEL100 080 616 90MCCRAE, Erno(5)8

1:38:21.77Team DDMC GüldenmoorGER100 525 346 75WETZEL, Max(16)9

1:40:25.06Eighty Aid Racing TeamGER100 101 833 64BREGENZER, Alex(6)10

-1 Runde(n)RC Conc.86 MünchenGER100 078 840 60NEUMANN, Marcus(14)11

-1 Runde(n)Team DDMC GüldenmoorGER100 831 757 63BECKMANN, Vincent Jonatan(11)12

-1 Runde(n)RSG MannheimGER100 155 172 53GRUBER, Jochen(18)13

-1 Runde(n)RAPIRO biketimeGER100 117 133 38REHBORN, Markus(20)14

-1 Runde(n)Stappenbelt Specialized DevelopmeNED101 070 943 47BIJENHOF, Roy(15)15

-1 Runde(n)VelodroomNED100 228 554 06KUIPER, Jasir(19)16

-1 Runde(n)SG Radschläger DüsseldorfGER100 364 664 25BRÖCHER, Luca(21)17

VfR BüttgenGER100 110 582 83ROTTMANN, Julian(22)DNF

Team Sportforum p/b MyFitness ApGER100 091 726 45DERKSEN, Luke(24)DNS

Wetter / Ruhr, 25.09.2022
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Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. September 2022, 15:40 Uhr



ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MÄNNER ELITE   ERGEBNISLISTE - MÄNNER U23

1:32:19.28LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAMGER100 461 243 89KRAYER, Lennart-Jan(101)1

1:32:56.34E&A Maxibikes CyclingteamNED100 232 811 92SCHELLEKENS, Tom(102)2

1:35:13.22TEAM BULLSGER100 438 088 20KAISER, Leon Reinhard(4)3

1:35:39.07German Technology Racing TeamGER100 362 841 45NEFF, Noah(114)4

1:35:43.67TalentNEDNED100 232 930 17BIESTERBOS, Frits(110)5

1:36:56.88TalentNEDNED100 233 501 06VAN DIJK, Chris(103)6

1:37:39.98Team Nyt Syn powered by FiallaDEN100 586 648 73ANDREASSEN, Bjørn(106)7

1:37:42.47STOP&GO MARDERABWEHR MTB TGER100 607 509 79SCHWEIZER, Ben(105)8

1:38:14.27Bike2ConnectBEL100 649 736 14HUBRECHTS, Sander(108)9

1:39:04.31DELTA-BIKE.DEGER100 362 667 65JUNG, Noah(113)10

1:39:23.02Skovlyst MTBDEN100 531 486 07ANDERSEN, Kristian(104)11

1:39:45.54Wielervereniging noordhollandNED100 585 309 92SCHUMACHER, Ian(112)12

1:40:25.88RAPIRObiketimeGER100 438 125 57MUTH, Benjamin(117)13

1:42:14.51Team Giant HersbruckGER100 544 380 00HATZOLD, Julian(127)14

-1 Runde(n)Orbea G-Bikes MTB Racing TeamBEL100 649 864 45SCHOUTEDEN, Brian(111)15

-1 Runde(n)KTM MTB TEAM NLNED100 228 508 57DE VRIES, Brian(125)16

-1 Runde(n)TV Bad OrbGER100 365 080 53ADLER, Luca(130)17

-1 Runde(n)Optimus-Argenta Cycling TeamBEL100 650 435 34SLEGERS, Wietse(121)18

-1 Runde(n)Stop&Go Marderabwehr—MTB TeaGER100 827 535 12PFEFFERLE, Junis(119)19

-1 Runde(n)Bar end Giant store van Hest MTB TNED100 231 180 13VAN ARK, Lars(116)20

-1 Runde(n)TEAM VTT 3 CANAUXBEL100 889 240 25VANDER ELST, Guilhem(136)21

-1 Runde(n)Team Giant HersbruckGER100 525 453 85DUCKECK, Jakob(133)22

-1 Runde(n)Bikeshop Stefan KluytmansNED100 905 508 94VAN DE MORTEL, Sjoerd(124)23

-1 Runde(n)HOBIJ Vittoria Development TeamNED100 228 715 70VAN DEN HANENBERG, Stan(120)24

-1 Runde(n)OMC MTB racing teamBEL100 650 360 56VANDEN ECKER, Sam(126)25

-2 Runde(n)Harveycom.itGER100 993 064 59KANARSKI, Joshua(137)26

-2 Runde(n)KTM MTB TEAM NLNED100 227 028 32BAIJS, Scott(123)27

-2 Runde(n)Velo Solingen e.V.GER100 508 652 65STRICKER, Jacob(118)28

-2 Runde(n)Orbea-GBikes MTB Racing TeamBEL100 650 377 73JANSSENS, Warre(134)29

-2 Runde(n)OMC MTB RACING TEAMBEL100 649 726 04VAN BEECK, Ruben(131)30

SSV Mounty AltenbergGER100 544 609 35IRMSCHER, Paul(115)DNF

TB Performance Lab - Arc8GER100 504 788 81LIPP, Miron(109)DNF

TB Performance Lab - Arc8GER100 544 247 61KÖNIG, Tobias(107)DNS

Team HWG GedernGER100 461 138 81LIBESCH, Rico(139)DNS

Wetter / Ruhr, 25.09.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌FRAUEN   ERGEBNISLISTE

1:37:20.41CST POSTNL BAFANG MTB RACING TNED100 157 702 61KOOPMANS, Lotte(541)1

1:38:52.52CPxScott Racing TeamBEL100 039 510 15MICHIELS, Githa(543)2

1:40:25.92RSV HeidelbergGER100 100 911 15SCHWENK, Theresia(542)3

1:41:35.65Giant Liv Benelux Offroad TeamNED100 918 444 32VAN DOORN, Rosa(544)4

1:43:16.62Giant Liv Benelux Offroad TeamNED100 227 139 46HARTOG, Larissa(547)5

1:43:43.88Team Fujibikes RocketsGER100 457 482 14PFAU, Kaya(548)6

1:48:06.64StevensSchubertRacingTeamGER100 449 330 10KRAVANJA, Andrea(550)7

1:48:31.72DDMC GüldenmoorGER101 136 927 71BEHRE, Evelyn(552)8

1:49:22.49Hobij Vittoria Development TeamNED100 747 056 43HOEGEE, Fenna(549)9

1:49:39.46TWC Het Snelle WielNED101 232 927 41VAN LIMPT, Annemijn(560)10

1:53:56.45Mtb team AirolubeNED100 234 140 63OFFEREIN, Iris(553)11

-1 Runde(n)Fietsclub t’ natte zeempjeNED100 232 820 04BAKKER, Lola(551)12

-1 Runde(n)Cycle Passion x Scott Racing teamBEL100 164 691 66SEGERS, Britt(546)13

-1 Runde(n)Stappenbelt Specialized Racing TeaNED100 925 054 46NIJLAND, Maaike(561)14

-1 Runde(n)Team HWG GedernGER100 150 754 00LUFT, Michelle(558)15

-1 Runde(n)BEAT Cycling ClubNED101 251 901 03VAN BAAR, Paula(555)16

-1 Runde(n)TAC-Racing TeamNED100 157 769 31BODEMANN, Kim(557)17

-1 Runde(n)Bassa Biking TeamNED100 228 118 55PENNINGS, Hilde(559)18

-1 Runde(n)GRC Jan van ArckelNED100 227 072 76VIVEEN, Jacobien(562)19

-1 Runde(n)KTM MTB TeamNED100 634 690 03VAN VEEN, Vica(564)20

-3 Runde(n)Optimus-Argenta Cycling TeamBEL100 649 867 48SLEGERS, Amber(563)21

Airolube MTB TeamNED100 634 638 48LUTKE, Ilse(566)DNF

Wetter / Ruhr, 25.09.2022
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌FRAUEN   ERGEBNISLISTE - FRAUEN ELITE

1:37:20.41CST POSTNL BAFANG MTB RACING TNED100 157 702 61KOOPMANS, Lotte(541)1

1:38:52.52CPxScott Racing TeamBEL100 039 510 15MICHIELS, Githa(543)2

1:40:25.92RSV HeidelbergGER100 100 911 15SCHWENK, Theresia(542)3

1:48:31.72DDMC GüldenmoorGER101 136 927 71BEHRE, Evelyn(552)4

-1 Runde(n)Team HWG GedernGER100 150 754 00LUFT, Michelle(558)5

-1 Runde(n)BEAT Cycling ClubNED101 251 901 03VAN BAAR, Paula(555)6

-1 Runde(n)TAC-Racing TeamNED100 157 769 31BODEMANN, Kim(557)7

Wetter / Ruhr, 25.09.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌FRAUEN   ERGEBNISLISTE - FRAUEN U23

1:41:35.65Giant Liv Benelux Offroad TeamNED100 918 444 32VAN DOORN, Rosa(544)1

1:43:16.62Giant Liv Benelux Offroad TeamNED100 227 139 46HARTOG, Larissa(547)2

1:43:43.88Team Fujibikes RocketsGER100 457 482 14PFAU, Kaya(548)3

1:48:06.64StevensSchubertRacingTeamGER100 449 330 10KRAVANJA, Andrea(550)4

1:49:22.49Hobij Vittoria Development TeamNED100 747 056 43HOEGEE, Fenna(549)5

1:49:39.46TWC Het Snelle WielNED101 232 927 41VAN LIMPT, Annemijn(560)6

1:53:56.45Mtb team AirolubeNED100 234 140 63OFFEREIN, Iris(553)7

-1 Runde(n)Fietsclub t’ natte zeempjeNED100 232 820 04BAKKER, Lola(551)8

-1 Runde(n)Cycle Passion x Scott Racing teamBEL100 164 691 66SEGERS, Britt(546)9

-1 Runde(n)Stappenbelt Specialized Racing TeaNED100 925 054 46NIJLAND, Maaike(561)10

-1 Runde(n)Bassa Biking TeamNED100 228 118 55PENNINGS, Hilde(559)11

-1 Runde(n)GRC Jan van ArckelNED100 227 072 76VIVEEN, Jacobien(562)12

-1 Runde(n)KTM MTB TeamNED100 634 690 03VAN VEEN, Vica(564)13

-3 Runde(n)Optimus-Argenta Cycling TeamBEL100 649 867 48SLEGERS, Amber(563)14

Airolube MTB TeamNED100 634 638 48LUTKE, Ilse(566)DNF

Wetter / Ruhr, 25.09.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUNIOREN U19   ERGEBNISLISTE

0:57:50.60Lexware Racing TeamGER100 604 905 94SCHEHL, Paul(201)1

0:59:53.41Skovlyst MTBDEN100 531 488 09ANDERSEN, Kristoffer(205)2

1:00:20.97LEXWARE MTB TeamGER100 834 646 42KING, Jonas(221)3

1:01:27.91ATB KempenBEL100 650 825 36MICHIELS, Ruben(217)4

1:01:28.97Stappenbelt Specialized RacingNED100 780 801 32VAN GEEST, Kas(210)5

1:01:36.96Bike Aid e.V.GER100 601 028 00BALÁZS, Máté(207)6

1:01:51.87Cycling Team LimburgNED100 234 011 31BOUTEN, Freek(206)7

1:01:53.01Aalborg Mountainbike KlubDEN100 583 098 15HJORTLUND, Frederik(211)8

1:02:20.34Goeman Scott Cycling TeamBEL100 650 922 36STIENS, Milan(209)9

1:02:53.32Stappenbelt Specialized RacingNED100 232 765 46PLAS, Yaël(219)10

1:03:03.91Zwiep Fietsen XLC Offroad teamNED100 232 488 60KRUPERS, Samuel(213)11

1:03:05.16NWV GroningenNED100 230 833 54DIEPSTRA, Patrick(233)12

1:03:18.49Wielervereniging Noord-HollandNED100 611 467 60WIT, Lars(215)13

1:03:31.99TigeRR Cycling TeamNED100 233 948 65VAN EIJSDEN, Bram(223)14

1:03:32.55Stappenbelt Specialized DevelopmeNED100 231 067 94SONDERMEIJER, Tim(225)15

1:04:11.25Stenger-Bike-TeamGER100 499 964 10SCHÖPPLEIN, Mika(228)16

1:04:18.47Lexware Junior TeamGER100 827 537 14FRANZ, Niklas Michael(258)17

1:04:19.24OMCBEL100 650 625 30BOLLEN, Lars(216)18

1:04:19.57Team OberahrGER100 972 661 26SAWINSKY, Phil(226)19

1:04:38.77Harvesterhuder RVGER100 592 193 89LOOS, Piet(227)20

1:04:48.37ORBEA-GBIKES MTB RACING TEAMBEL100 893 972 04TAILLIEU, Leon(214)21

1:05:15.38VERTT MTB CLUBBEL100 783 560 75PIRONET, Alexis(263)22

1:06:01.17Airolube MTB TeamNED100 836 867 32ANTONISSEN, Tibbe(239)23

1:06:19.85comité régional hainautBEL101 198 025 59NAHON, Emile(254)24

1:06:25.78Goeman Scott CyclingBEL100 642 719 78MENSAERT, Mathias(293)25

1:06:31.97HMTBK DenmarkDEN100 930 039 84BORNING, Frederik(208)26

1:06:33.35Team DOWE SIMPLONGER100 554 445 74STEPINS, Luca(229)27

1:06:34.34Orbea G-Bikes MTB Racing TeamBEL100 650 670 75SCHOUTEDEN, Evan(220)28

1:06:54.80RSV DaadetalGER100 528 214 33BETTENHAUSEN, Maurice(224)29

1:07:06.26Vanomobil MTB Cycling TeamBEL100 650 661 66VERVAEKE, Ruben(248)30

1:07:11.53vanomobil mtb cycling teamBEL100 820 763 30BROUCKMANS, Joachim(255)31

1:08:09.57RV 1889 SchweinfurtGER100 809 483 02SCHIRMER, Martin(244)32

1:08:26.26Orbea g-bikes mtb racing teamBEL100 650 540 42GEENS, Milan(252)33

1:08:26.78Zwiep Fietsen XLC Offroad TeamNED100 512 877 22SCHOOFS, Daan(234)34

1:08:38.87Go4cyclingNED100 233 114 07HARDLOOPER, Sem(230)35

1:09:03.10Dirty hillNED100 891 364 15VERKLEIJ, Jordy(238)36

1:09:25.93LAEREMANS CYCLING TEAMBEL100 815 583 88BURSSENS, Gilles(262)37

1:09:47.07SG Radschläger 1970 DüsseldorfGER100 909 695 13TELLBÜSCHER, Neal(266)38

1:09:59.35Omc Mtb Racing TeamBEL100 650 953 67STEENBERGEN, Mike(249)39

1:10:04.75SportwaldGER100 362 421 13JÜRDENS, Jan(260)40

1:10:21.57Hanzerenners ZwolleNED100 951 012 08VAN 'T HOOG, Jesse(236)41

1:10:57.41Team CrankedNED100 885 205 64SANDMAN, Lars(253)42
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1:11:13.41Team CrankedNED100 969 725 00VAN DER WAL, Sil(241)43

1:11:26.73Noordelijke ATB ClubNED100 941 412 11HOVING, Sander(246)44

1:11:27.37ETP ZutphenNED100 708 087 68DE RIDDER, Sus(256)45

1:11:34.67MCO OssNED100 234 223 49VAN DE HATERD, Jurre(264)46

-1 Runde(n)GRC Jan van ArckelNED100 233 533 38SLOMP, Dion(250)47

-1 Runde(n)Airolube MTB TeamNED100 836 866 31ANTONISSEN, Koen(243)48

-1 Runde(n)Ten TusscherNED100 231 038 65BRUNS, Lucas(259)49

-1 Runde(n)CrankedNED100 946 127 70BERKENPIES, Joey(247)50

-1 Runde(n)MTB Het Twentse RosNED100 233 774 85VAN DER VELDE, Quinten(257)51

Philippi Racing TeamGER100 879 598 83KRAUSE, Georg(218)DNF

Giant HersbruckGER100 737 856 58POPP, Niklas(235)DNF

Team HWG GedernGER100 366 004 07BRAUN, Henrik(245)DNF

RIESE & MÜLLER MTB Racing TeamGER100 607 502 72ZEMKE, Jermaine(212)DNF

Team Radsport NagelGER100 936 508 54WEVER, Luke Noël(261)DNF

Wetter / Ruhr, 24.09.2022
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUNIORINNEN U19   ERGEBNISLISTE

0:58:32.65Stevens MTB Racing TeamGER100 745 966 20KAUFMANN, Natalie(282)1

1:01:55.62Bassa biking teamNED100 233 009 96CNOSSEN, Luna(281)2

1:05:13.20B&W.Bike.cases-Merida TeamGER100 536 640 20RUH, Karla(287)3

1:05:55.48Racing BjerringbroDEN100 809 850 78PELTSCH, Cassandra(284)4

1:06:16.69Groots Barkhuis Alpha Offroad cycliNED100 232 816 00LOOIENGA, Isa(283)5

1:07:14.14White Rock e.V. WeißenfelsGER100 540 643 46POLZ, Celina(290)6

1:08:39.22TuS ObermünstertalGER101 129 090 91PFEFFERLE, Malia(292)7

1:09:03.10Zwiep Fietsen XLC offroad teamNED100 233 278 74ZWIEP, Annelot(286)8

1:09:17.66Bike2ConnectBEL100 747 134 24HUBRECHTS, Mirte(285)9

1:09:43.23MSV Essen-Steele 2011 e.V.GER100 724 155 34RIEKE, Stella(288)10

1:13:25.56Kalevi JalgrattakoolEST100 841 657 69ALLIKBERG, Marii-Isabel(291)11

White Rock e.V. WeißenfelsGER100 365 091 64PLANERT, Lia(289)DNS

Wetter / Ruhr, 25.09.2022
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MASTERS 1 (30+)   ERGEBNISLISTE

0:52:33.004EST.GER100 558 119 62MORDMÜLLER, Sebastian(779)1

0:56:55.65BIKE-INN TEAMBEL100 127 546 72BOECKMANS, Bart(778)2

0:57:44.64Offroad cycling team Groots BarkhuiNED100 056 178 96BARKHUIS, Bart(777)3

0:59:38.87Mondraker RocketsGER100 717 466 38KILPERT, Fabian(776)4

1:00:15.50Haardbiker e.V.GER101 120 514 51FLETCHER, Patrick(782)5

1:01:55.33Campana Racing TeamGER101 240 074 10KOSCHIK, Julian(780)6

Athlon/DentineaESP100 534 235 40LINARES RODRIGUEZ, Alvaro(785)DNF

seventy1 RacingGER100 362 092 72SCHWETER, Florian(786)DNS

Wetter / Ruhr, 24.09.2022
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MASTERS 2-4 (40+)   ERGEBNISLISTE

0:50:43.70bike Inn HerentalsBEL100 105 848 05TEMPST, Kurt(516)1

0:51:03.56MTB Team Langdorp VZWBEL100 035 964 58DELFOSSE, Gerrit(512)2

0:52:25.26RSV-GüterslohGER100 361 991 68PIEPER, Sven(540)3

0:54:21.42vanomobil mtb cycling teamBEL100 652 116 66BROUCKMANS, Yoni(513)4

0:55:33.68HC RACING by HaardcampingGER101 258 536 42GNAASE, Dennis(530)5

0:56:09.23Campana Racing TeamGER100 065 061 55POTT, Thorsten(515)6

0:57:24.94Boost Bike TeamBEL100 652 121 71VAN GORP, Wim(517)7

0:58:01.57DDMC GüldenmoorGER100 525 557 92REDEKER, Jörg(527)8

0:58:11.70RSV AachenGER100 364 714 75SCHERDER, René(539)9

0:58:32.74Fuji moskito Guard teamBEL100 459 207 90VAN DE PERRE, Nick(519)10

0:59:26.37RS-BIKES RACING TEAMBEL100 153 654 87TAS, Patrick(514)11

0:59:45.24MBC Midden NederlandNED100 987 427 48VAN ENGELENHOVEN, Frank(524)12

1:00:33.29Bike-Inn TeamBEL100 535 359 00STRUYFS, Nick(522)13

1:00:54.89RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-AhrGER100 364 217 63HESS, Kai(525)14

1:03:27.15FIREBIKEGER100 059 461 81REITZ, Günter(518)15

1:04:00.80nvtNED100 712 247 57WIT, Gerard(521)16

1:04:05.02MONDRAKER ROCKETSGER100 062 503 19SCHOLZ, Achim(535)17

1:04:45.53RSC PrümGER100 364 200 46EICHHORN, Stefan(511)18

1:05:36.97Cycling Team LimburgNED100 229 683 68NIELEN, Peter(523)19

-1 Runde(n)Timmerman Eurol cycling teamNED100 228 340 83TIMMERMAN, Dick(526)20

Scuderia SüdstadtGER100 499 902 45TECKLENBURG, Andreas(528)DNF

RV Schwalbe TrierGER100 134 247 80HUBERS, Christian(533)DNS
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MASTERS 2-4 (40+)   ERGEBNISLISTE - MASTERS 2

0:51:03.56MTB Team Langdorp VZWBEL100 035 964 58DELFOSSE, Gerrit(512)1

0:52:25.26RSV-GüterslohGER100 361 991 68PIEPER, Sven(540)2

0:54:21.42vanomobil mtb cycling teamBEL100 652 116 66BROUCKMANS, Yoni(513)3

0:55:33.68HC RACING by HaardcampingGER101 258 536 42GNAASE, Dennis(530)4

0:56:09.23Campana Racing TeamGER100 065 061 55POTT, Thorsten(515)5

0:57:24.94Boost Bike TeamBEL100 652 121 71VAN GORP, Wim(517)6

0:58:11.70RSV AachenGER100 364 714 75SCHERDER, René(539)7

0:59:45.24MBC Midden NederlandNED100 987 427 48VAN ENGELENHOVEN, Frank(524)8

1:00:33.29Bike-Inn TeamBEL100 535 359 00STRUYFS, Nick(522)9

1:04:05.02MONDRAKER ROCKETSGER100 062 503 19SCHOLZ, Achim(535)10

Scuderia SüdstadtGER100 499 902 45TECKLENBURG, Andreas(528)DNF

Wetter / Ruhr, 24.09.2022
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MASTERS 2-4 (40+)   ERGEBNISLISTE - MASTERS 3-4

0:50:43.70bike Inn HerentalsBEL100 105 848 05TEMPST, Kurt(516)1

0:58:01.57DDMC GüldenmoorGER100 525 557 92REDEKER, Jörg(527)2

0:58:32.74Fuji moskito Guard teamBEL100 459 207 90VAN DE PERRE, Nick(519)3

0:59:26.37RS-BIKES RACING TEAMBEL100 153 654 87TAS, Patrick(514)4

1:00:54.89RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-AhrGER100 364 217 63HESS, Kai(525)5

1:03:27.15FIREBIKEGER100 059 461 81REITZ, Günter(518)6

1:04:00.80nvtNED100 712 247 57WIT, Gerard(521)7

1:04:45.53RSC PrümGER100 364 200 46EICHHORN, Stefan(511)8

1:05:36.97Cycling Team LimburgNED100 229 683 68NIELEN, Peter(523)9

-1 Runde(n)Timmerman Eurol cycling teamNED100 228 340 83TIMMERMAN, Dick(526)10

RV Schwalbe TrierGER100 134 247 80HUBERS, Christian(533)DNS

Wetter / Ruhr, 24.09.2022
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌AMATEURS (NED) / ELITE 3 (BEL)   ERGEBNISLISTE

0:52:15.52E.S.W.V. Squadra VeloceNED100 228 212 52DEUTEKOM, Mike(65)1

0:52:21.61MCO OssNED100 227 968 02VAN DE HATERD, Lars(64)2

0:53:38.33RBS-Designs / Thijs HendriksNED100 147 020 49DE BEUS, Randy(61)3

0:54:02.96Jan van Arckel opleidingteamNED101 047 385 60DEN DIKKEN, Jamie(62)4

0:55:03.12RC Jan van ArckelNED101 296 617 02HOPSTAKEN, Sten(67)5

0:56:36.62Dirty Hill ATBNED100 916 143 59DE VOGEL, Sterrin(63)6

0:57:07.67MBC Midden NederlandNED100 716 512 54STAALS, Frank(66)7

Wetter / Ruhr, 24.09.2022
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUGEND MÄNNLICH U17   ERGEBNISLISTE

0:36:06.35LEXWARE MTB-TeamGER100 925 558 65SCHMIDT, Emil(430)1

0:36:33.23uct cycling teamBEL100 651 453 82VAN LEE, Sverre(401)2

0:36:54.21Philippi Racing TeamGER100 879 499 81SCHNEIDER, Paul Morten(428)3

0:37:10.153SaM racing by swdachGER101 086 575 62ADLER, Max(426)4

0:37:15.82Stappenbelt specialized developmeNED101 059 148 86VAN GEEST, Brent(403)5

0:37:21.93ORBEA-GBIKES MTB RACING TEAMBEL100 893 969 01TAILLIEU, Aldo(422)6

0:37:26.06KTM Youngsters BayernGER100 541 158 76POTSTADA, Simon(408)7

0:37:28.47FujiBikes RocketsGER101 052 186 11WITZACK, Elijah(419)8

0:37:32.20Team Tekfor/Schmidt BikeShopGER100 625 985 28KOPP, Felix(440)9

0:37:40.45LEXWARE MTB-TeamGER100 461 121 64SEE, Emilian(404)10

0:37:44.22Tekfor Schmidt BikeShopGER100 639 233 84UHL, Marlon(417)11

0:38:10.33KTM Youngster BayernGER100 461 316 65BRANDL, Timo(406)12

0:38:13.24BIKE Junior Team powered by BULLSGER100 631 172 74EBRECHT, Max(442)13

0:38:21.18RS-Bikes Racing TeamBEL100 651 794 35WIJCKMANS, Sebbe(407)14

0:38:24.89RadWerk Upland WillingenGER100 775 298 58POLLACK, Sven(411)15

0:38:26.01Philippi Racing TeamGER101 052 369 00HEINZE, Jannik(421)16

0:38:36.72LEXWARE MTB-TeamGER100 964 334 41RIESTERER, Ole(410)17

0:38:36.82BIKE Junior Team powered  by BullsGER100 544 190 04KRIMMEL, Dennis(402)18

0:38:54.00SuperbikersBEL100 782 997 94GENTEN, Luis(425)19

0:38:54.49Team SportwaldGER100 619 145 75FREHDE, Elias(413)20

0:39:02.93Jhb wielersportNED100 779 159 39VAN BRUGGEN, Robin(467)21

0:39:07.31MBC Bar EndNED100 654 903 40PETERS, Tygo(446)22

0:39:14.88Riese & Müller MTB Racing TeamNED100 879 820 14VAN ZEELAND, Louis Marino(418)23

0:39:18.14Orbea GBikes MTB racing teamBEL100 753 737 31TEULINGKX, Otto(412)24

0:39:19.73MSV Essen-Steele 2011GER100 996 802 14BELJIN, Paul Alexander(454)25

0:39:21.58LEXWARE Junior TeamGER101 031 943 41RÜMMELE, Felix(445)26

0:39:24.58giant van hestNED100 231 613 58MEIJERINK, Bram(409)27

0:39:25.15RSK EupenBEL100 783 045 45VONCKEN, Valère(438)28

0:39:32.72OffroadteamNED100 231 974 31ROELING, Kaj(431)29

0:39:33.33VERTTBEL100 782 990 87ANCIAUX, Adrien(436)30

0:39:34.83RC Jan van ArckelNED101 014 106 52VIVEEN, Luuk(441)31

0:39:35.67Riese & Müller MTB Racing TeamGER100 996 107 95KRIST, Paul(452)32

0:39:45.91Stevens Schubert Racing TeamGER100 968 288 18WEIXLER, Nico(456)33

0:39:53.60MSV Essen-Steele 2011GER100 724 101 77KRÜGER, Philipp(451)34

0:40:06.30Het Snelle WielNED100 490 112 52BRASPENNING, Martijn(447)35

0:40:15.23MTB TeckGER100 725 457 75FEIGE, Patrick(423)36

0:40:24.03MTB Havelte e.o.NED100 231 244 77SMIT, Lars(420)37

0:40:28.78Raid Bocq AcademyBEL100 915 170 56LOSFELD, Louis(462)38

0:40:31.15Zwiep fietsen XLC Offroad teamNED100 846 190 43LANDMAN, Tobias(457)39

0:40:31.54Bike Inn TeamBEL100 876 479 68VAN ELSEN, Kobe(416)40

0:40:43.03WWVNED100 234 297 26THUNNISSEN, Camiel(474)41

0:40:43.40KTM mountainbike team NLNED100 887 759 96KERKLAAN, Julian(455)42
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUGEND MÄNNLICH U17   ERGEBNISLISTE

0:40:44.46MTB team grinta martini reclamemaNED100 232 054 14TER SCHURE, Stijn(432)43

0:40:49.38Varde Cykel KlubDEN101 049 999 55STRUNGE, Lucas(506)44

0:41:12.87SuperbikersBEL100 782 995 92DIDION, Clément(427)45

0:41:14.08WESTFIT RACING TEAMBEL100 753 764 58HERMANS, Thorben(464)46

0:41:26.67ATV HalternGER101 075 499 44BUßMANN, Tom(424)47

0:41:29.97Offroadteam WWVNED100 230 734 52VAN DER VOORT, Boris(472)48

0:41:34.52Zwiep Fietsen XLC Offroad TeamNED100 639 149 00VAN NEDERPELT, Jurre(475)49

0:41:42.26RC Bocholt 77 e.V.GER100 960 535 25VAN DER LINDE, Til(458)50

0:41:47.32F.M.C. The WhoopersNED101 237 341 90DE BRUIJN, Stijn(461)51

0:41:50.79Mainzer Radsportverein 1889 e.V.GER101 113 965 01SCHOTT, Janis(443)52

0:41:55.71Bar-End Giant Van Hest MTB TeamNED100 538 210 38INPIJN, Rick(444)53

0:42:01.29Ten TusscherNED101 192 174 28GRÖNEFELD, Tijs(488)54

0:42:06.52Ardennes Mountain BikeBEL101 050 999 85AUBIER, Martin(490)55

0:42:06.64RSV EbringenGER100 925 531 38EBINGER, Hannes(477)56

0:42:20.63WV Noord VeluweNED100 892 392 73NIJMANDS, Boet(414)57

0:42:21.05Tim's Bike Oase/Z-CoachingGER101 025 376 70SMUDA, Tyler(507)58

0:42:40.08OMC MTB RACING TEAMBEL100 651 320 46PAREDIS, Lars(459)59

0:42:54.19RSC WiesbadenGER100 868 291 28HENSE, Lars(434)60

0:43:08.77Vertt Mtb ClubBEL100 785 076 39EVERAERTS, Romain(486)61

0:43:11.11Team HWG GedernGER100 366 068 71HAINZ, Max Iven(463)62

0:43:23.23MTB TeckGER100 766 647 40BAUER, Linus(448)63

0:43:31.83ZWC DTSNED100 833 408 65BRUEL, Jonas(453)64

0:43:36.94TV Birkenfeld RadpiratenGER100 864 174 82SCHMAUS, Noah(483)65

0:43:37.92ATV HalternGER100 996 163 54STOCK, Niklas(465)66

0:43:38.65Sauerland MTB RacingGER101 025 391 85KALSKI, Konrad(460)67

0:43:45.89Stappenbelt sportfietsenNED100 232 646 24GERRITSEN, Timo(497)68

0:43:46.38Giant van HestNED100 232 016 73WEIJERS, Ruben(491)69

0:43:48.26OMC MTB racing teamBEL100 651 931 75VANDEN ECKER, Bas(478)70

0:43:51.19MTB Het Twentse RosNED101 054 580 77BRUMMELHUIS, Jacob(494)71

0:43:51.34RSG PSV BischofswerdaGER100 947 875 72BINDER, Diego(505)72

0:44:06.78Noordelijke ATB Club MarumNED101 291 325 45VAN DER ROEST, Arvid(503)73

0:44:06.92Adler BottropGER101 280 888 84NEF, Dominic(504)74

0:44:21.24AWVNED101 216 402 06AVERESCH, Jayden(501)75

0:44:21.40Dresdner SC 1898GER101 200 488 00LUSKY, Gregor(468)76

0:44:22.29TigeRR Cycling TeamNED100 882 653 34SCHOUREN, Jip(493)77

0:44:25.22BeebikesNED101 024 939 21SCHOLTEN, Rocco(484)78

0:44:32.23West-FrisiaNED100 876 409 95PREIJER, Max(481)79

0:44:34.64White Rock e.V. WeißenfelsGER100 540 556 56KREIS, Frieder(473)80

0:44:36.64Dirty HillNED100 232 002 59VAN DEN BERG, Rif(482)81

0:45:28.22MTB AssenNED100 589 603 21OOSTERHOF, Marijn(496)82

0:45:29.86go4cyclingNED100 564 062 88HARDERS, Jasper(439)83

0:46:19.50KTM Mountainbike team NLNED100 231 532 74VAN DER MADE, Jorn(429)84
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUGEND MÄNNLICH U17   ERGEBNISLISTE

0:46:22.69OMC MTB CLUB-OPOETERENBEL100 594 253 15WILDERMANS, Jitse(479)85

0:46:24.68Mainzer Radsportverein 1889 e.V.GER101 232 320 16BUCHSTEINER, Leonard(480)86

0:46:35.21West FrisiaNED100 931 741 40KWAKMAN, Linus(495)87

0:47:40.93Zwiep fietsen XLC offroad teamNED100 601 694 84DRAGT, Wouter(449)88

0:50:19.74RTC BuitenlustNED100 465 370 45VAN DE VEN, Thijs(492)89

0:50:30.62MSV Essen-Steele 2011GER100 993 218 19BÖSING, Niclas(466)90

MTB TeckGER100 725 388 06PANGERL, Leo(435)DNF

Philippi Racing TeamGER100 857 726 36LINDNER, Moritz(415)DNS

RC Wanderlust ArzheimGER101 003 483 02WESTPHAL, Lasse Tom(437)DNS

RSK EupenBEL100 749 740 11KOELMAN, Yann(487)DNS

Wetter / Ruhr, 25.09.2022
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ABUS Ruhrbike-Festival 2022
WETTER / RUHR » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUGEND WEIBLICH U17   ERGEBNISLISTE

0:43:13.07KTM Youngster BayernGER100 766 064 39WEIGELT, Paulina(941)1

0:44:52.52MTB TeckGER100 842 452 88HAFER, Patricia(943)2

0:45:21.86TalentNEDNED100 583 317 40POPPELAARS, Elena(944)3

0:45:35.67Bike Junior Team powered by BULLSGER100 766 109 84HÜCKMANN, Lucie(959)4

0:45:43.80MTB TeckGER100 457 113 33PFLÜGER, Pia(956)5

0:46:40.14BIKE Junior Team powered by BullsGER100 845 764 05LANGE, Paulina(949)6

0:46:55.52Team JOTAGER100 810 323 66KÜHLEIN, Jasmin(958)7

0:46:55.80RC Bocholt 77 e.v.GER100 803 902 47GEUTING, Ilke(951)8

0:47:30.91GHOST Junior TeamGER100 809 476 92WEINGAND, Josefine(945)9

0:47:52.89Tekfor Schmidt BikeShopGER100 725 468 86KLINK, Madeleine(968)10

0:48:16.68Bike Aid Mountainbike TeamGER100 622 569 07LOHRMANN, Jana(952)11

0:48:20.03TG 1892 BoppardGER100 741 329 39GASTHAUER, Emma(955)12

0:49:03.04Stevens Schubert Racing TeamGER100 890 738 68KRONBURGER, Laura(960)13

0:49:03.44Riese & Müller MTB Racing TeamGER100 909 922 46ZEMKE, Jodie(963)14

0:49:43.38DTSNED100 232 129 89BAND, Lisa(957)15

0:49:44.20Beebikes biketeamNED100 232 246 12NUYTEN, Melissa(942)16

0:50:08.90ATV HalternGER100 993 244 45GEHRKE, Mieke(961)17

0:50:33.60GHOST Junior TeamGER100 722 065 78KLUG, Filomena(947)18

0:50:36.68ATV HalternGER100 993 217 18ROCHEL, Leni(950)19

0:51:12.70B&W bike.cases Merida TeamGER100 544 211 25HUBER, Lina(946)20

0:51:58.29RV Tempo Hirzweiler e.V.GER100 828 009 01GROß, Anouk(967)21

0:53:51.47SportwaldGER101 058 424 41TINÉ, Elaine(969)22

0:54:31.59MC Club OssNED101 176 991 74PETERS, Renske(964)23

0:55:21.89X-TremeNED100 558 589 47VOERMANS, Anniek(948)24

XC Racing YoungstersGER100 993 484 91KELLER, Felicitas(962)DNF

Ski-BiketeamGER100 718 252 48WEEGER, Charlotte(954)DNS

MTB-Team RuhrGER100 996 469 69HERZ, Phoebe(965)DNS
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